
 

 

Некоммерческое партнерство 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ» 

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009) 

 

ПРОТОКОЛ № 699 

заседания постоянно действующего коллегиального  

органа управления – правления Партнерства 

Санкт-Петербург  30 июня 2015 года 

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис 
Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 20:15 час. 

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович, 

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич. 

Всего избрано членов правления – 7 (семь). 

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,  

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.  

Кворум имеется. 

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,  
Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства. 

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления. 

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и 

регламент работы. 

Члены правления поддержали поступившее предложение. 

Решили: 

1. Открыть заседание правления Партнерства. 
2. Утвердить повестку дня. 
3. Утвердить регламент работы. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О решении Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, протокол № 20,  

об исключении с 30 июня 2015 года из состава Партнерства следующих предприятий: 

–  ЗАО «АНЗИМ», ИНН 7811035286; 

–  ООО «МК-Строй», ИНН 7610072986; 

–  ООО «Рубикон», ИНН 7810502178; 

–  ООО «СТРОЙТЕХ «ВОЛНА», ИНН 5101500873; 

–  ООО «СТЦ», ИНН 7842408410; 

–  ООО «СК «Гран», ИНН 7838445000; 

–  ООО «Строй Инжиниринг», ИНН 7842437281; 

–  ООО «ТПСС», ИНН 2457066950; 

–  ЗАО «ТОМС инжиниринг», ИНН 7801508261; 

–  ООО «Сибмаш-Северстрой», ИНН 7202219694; 

–  ООО «СК «Карат», ИНН 1433027075; 

–  ООО «Компания «Промснаб», ИНН 3528136510. 
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2. О решении Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, протокол № 20,  

об исключении с 30 июня 2015 года из состава Партнерства следующих предприятий: 

–  ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213; 

–  ООО «ГРАНИТ», ИНН 7810263106; 

–  ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254; 

–  ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050; 

–  ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; 

–  ООО «Стилус», ИНН 4501142074; 

–  ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711; 

–  ООО «Металлист», ИНН 5101308489; 

–  ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541; 

–  ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229; 

–  ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815; 

–  ООО «Инженерно-Технический Центр «Промавтоматика», ИНН 7839355173; 

–  ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729; 

–  ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771; 

–  ООО «Колпин-вод-строй», ИНН 7817031785; 

–  ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510; 

–  ООО «УМ-8», ИНН 7731600599; 

–  ООО «Ярославская Региональная Строительная Компания», ИНН 7604176786; 

–  ООО  «Строительная компания «Регион», ИНН 7604175648; 

–  ООО  «КапиталСтройСнаб», ИНН 7841477852; 

–  ООО  «Русич», ИНН 7810079675; 

–  ООО  «СЛАВСТРОЙ», ИНН 7602037184; 

–  ООО  «Управляющая компания «Теплый Дом», ИНН 7606076554; 

–  ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; 

–  ООО  «ПСК «Город», ИНН 7805610795; 

–  ООО «Северо-Западная Строительная Корпорация», ИНН 5101310181; 

–  ООО  «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538; 

–  ООО  «Многопрофильное предприятие «Электрон», ИНН 2469001259; 

–  ООО «Хасконинг Консультанты, Архитекторы и Инженеры», ИНН 7703501050; 

–  ООО  «Энергетик-Сервис», ИНН 4710022782; 

–  ООО Строительная Компания «Вариант», ИНН 7604173016; 

–  ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156; 

–  ЗАО «Агропромэнерго», ИНН 7806109944; 

–  ООО  «Чесма», ИНН 7813422428; 

–  ЗАО  «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951; 

–  ООО  «ПетроРемМаш», ИНН 7825415560; 

–  ООО  Научно-Производственная Фирма «Экология-Энергетика», ИНН 7713562453; 

–  ООО «Имидж», ИНН 7801392722; 

–  ООО  «СТАНДАРТЭНЕРГОМОНТАЖ», ИНН 8401009291; 

–  ООО  «Экспертиза Монтаж Технадзор Наладка», ИНН 7838436158; 

–  ООО  «РКС-Энерго», ИНН 7839459447; 

–  ООО  «Союз», ИНН 6325047475; 

–  ООО «Армамир», ИНН 3525237510; 

–  ООО  «Транс Лэвэл Компани», ИНН 7802172254; 

–  ООО «СтройБытСервис», ИНН 1435165962; 

–  ООО  «Рыбинскэлектромонтаж», ИНН 7610076204; 

–  ООО «Кижинга», ИНН 4707002779; 

–  ООО  «КомплексЛифт», ИНН 5036086145; 

–  ООО «ФЭСК», ИНН 7806481609; 

–  ООО  «ТРАСТЛЭН», ИНН 7727241322; 

–  ЗАО «ТЭП-Холдинг», ИНН 6672235597; 

–  ООО  «Акантус», ИНН 7817310274; 

–  ООО «Элит-Дом», ИНН 2204049248; 

–  ООО  «СпецЭлектроНаладка», ИНН 7604138942; 
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–  ООО  «Кедр», ИНН 4501119188; 

–  АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304; 

–  ООО  «Кор-Нет», ИНН 7810532567; 

–  ООО  «РЕМОТДЕЛСТРОЙ-М», ИНН 7701255289; 

–  ООО «Вологдаполимергазсервис», ИНН 3525187114; 

–  ООО  «Основа Технологий Качества», ИНН 7804433222; 

–  ЗАО  «Норд Интер Хауз», ИНН 1012000328; 

–  ООО «Промтехноэко», ИНН 7816362833; 

–  ООО  «Научно-техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 5609006689; 

–  ООО  «АЛЬФАСТРОЙ», ИНН 7709793708; 

–  ООО  «Евро Стройсервис», ИНН 7603040817; 

–  ООО  «СТЭЛС», ИНН 2457052347; 

–  ООО  «Квинтет 2008», ИНН 7627032910; 

–  ООО  «КапСтрой», ИНН 7840436613; 

–  ООО  «Союзлифтмонтаж», ИНН 2457068869; 

–  ООО «Инфант», ИНН 7814306632; 

–  ЗАО «Лавис», ИНН 7604107221; 

–  ООО «ИвЛайн», ИНН 4716034826; 

–  ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840441370; 

–  ООО  «Спецмонтажавтоматика», ИНН 7606060057; 

–  ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743; 

–  ООО  «СтройИнвест», ИНН 7610090657; 

–  ЗАО  «Крафтер», ИНН 7604183470; 

–  ООО  «Стройакцент», ИНН 7811408026; 

–  ООО  «Агентство технической безопасности «Нимрод», ИНН 7804130813; 

–  ООО  «НордСтрой», ИНН 7627040157; 

–  ООО  «СтройМонтажСервис», ИНН 7804456847; 

–  ЗАО  «СУ-2», ИНН 7802742955; 

–  ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183; 

–  ООО «ГазЭнергоСтрой», ИНН 7814504539; 

–  ООО  «Центр по работе с клиентами и присоединению», ИНН 7810819200; 

–  ООО «СтройРеновация», ИНН 7604208808; 

–  ООО  «СТРОЙГРАД», ИНН 2224162883; 

–  ООО «Осуществление Строительных Проектов», ИНН 7839427808; 

–  ООО «Строительная компания «Каркасные системы», ИНН 7604236820; 

–  ООО  «Герц Инжиниринг», ИНН 7814477934; 

–  ООО «БазАльт», ИНН 7804477371; 

–  ООО  «Нева», ИНН 7805561481; 

–  ООО  «ЕвроТерм», ИНН 7627028030. 

3. О добровольном выходе из состава Партнерства: 

– МП Приозерское районное агентство услуг, ИНН 4712123465; 

–  ООО «СибирьИнженерСтрой», ИНН 7203216551. 

 

Вопрос 1. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением 

Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, протокол № 20, дирекцией 

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами 

Партнерства: ЗАО «АНЗИМ», ИНН 7811035286; ООО «МК-Строй», ИНН 7610072986;  

ООО «Рубикон», ИНН 7810502178; ООО «СТРОЙТЕХ «ВОЛНА», ИНН 5101500873;  

ООО «СТЦ», ИНН 7842408410; ООО «СК «Гран», ИНН 7838445000; ООО «Строй 

Инжиниринг», ИНН 7842437281; ООО «ТПСС», ИНН 2457066950; ЗАО «ТОМС 

инжиниринг», ИНН 7801508261; ООО «Сибмаш-Северстрой», ИНН 7202219694; ООО «СК 

«Карат»», ИНН 1433027075; ООО «Компания «Промснаб», ИНН 3528136510, оснований для 
вступления в силу принятого собранием решения об исключении данных предприятий из 
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состава Партнерства с 30 июня 2015 года. Основания для исключения указанных предприятий 

из состава Партнерства последними не устранены. 

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С. 

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от  
04 июня 2015 года, протокол № 20, об исключении ЗАО «АНЗИМ», ИНН 7811035286;  

ООО «МК-Строй», ИНН 7610072986; ООО «Рубикон», ИНН 7810502178; ООО «СТРОЙТЕХ 

«ВОЛНА», ИНН 5101500873; ООО «СТЦ», ИНН 7842408410; ООО «СК «Гран»,  

ИНН 7838445000; ООО «Строй Инжиниринг», ИНН 7842437281; ООО «ТПСС»,  

ИНН 2457066950; ЗАО «ТОМС инжиниринг», ИНН 7801508261; ООО «Сибмаш-Северстрой», 

ИНН 7202219694; ООО «СК «Карат»», ИНН 1433027075; ООО «Компания «Промснаб»,  

ИНН 3528136510, из состава Партнерства с 30 июня 2015 года вступило в силу. 

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение. 
Решили: 

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, 
протокол № 20, об исключении ЗАО «АНЗИМ», ИНН 7811035286; ООО «МК-Строй», 

ИНН 7610072986; ООО «Рубикон», ИНН 7810502178; ООО «СТРОЙТЕХ «ВОЛНА»,  

ИНН 5101500873; ООО «СТЦ», ИНН 7842408410; ООО «СК «Гран», ИНН 7838445000; 

ООО «Строй Инжиниринг», ИНН 7842437281; ООО «ТПСС», ИНН 2457066950;  

ЗАО «ТОМС инжиниринг», ИНН 7801508261; ООО «Сибмаш-Северстрой»,  

ИНН 7202219694; ООО «СК «Карат»», ИНН 1433027075; ООО «Компания «Промснаб», 

ИНН 3528136510, из состава Партнерства с 30 июня 2015 года, принятое на основании  

ГрК РФ и внутренних документов Партнерства, вступило в силу. 

2. Считать что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1  

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава 
Партнерства. 

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства 
и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении. 

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

Вопрос 2. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением 

Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, протокол № 20, дирекцией 

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами 

Партнерства: ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213; ООО «ГРАНИТ», ИНН 7810263106;  

ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254; ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050; 

ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; ООО «Стилус», ИНН 4501142074;  

ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711; ООО «Металлист», ИНН 5101308489;  

ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541; ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229; 

ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815; ООО «Инженерно-Технический Центр 

«Промавтоматика», ИНН 7839355173; ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ»,  

ИНН 7816416729; ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771; ООО «Колпин-вод-строй»,  

ИНН 7817031785; ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510; ООО «УМ-8»,  

ИНН 7731600599; ООО «Ярославская Региональная Строительная Компания»,  

ИНН 7604176786; ООО  «Строительная компания «Регион», ИНН 7604175648;  

ООО  «КапиталСтройСнаб», ИНН 7841477852; ООО  «Русич», ИНН 7810079675;  

ООО  «СЛАВСТРОЙ», ИНН 7602037184; ООО  «Управляющая компания «Теплый Дом», 

ИНН 7606076554; ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; ООО  «ПСК «Город»,  

ИНН 7805610795; ООО «Северо-Западная Строительная Корпорация», ИНН 5101310181; 

ООО  «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538; ООО  «Многопрофильное предприятие «Электрон», 

ИНН 2469001259; ООО «Хасконинг Консультанты, Архитекторы и Инженеры»,  

ИНН 7703501050; ООО  «Энергетик-Сервис», ИНН 4710022782; ООО Строительная 
Компания «Вариант», ИНН 7604173016; ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156;  

ЗАО «Агропромэнерго», ИНН 7806109944; ООО  «Чесма», ИНН 7813422428;  
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ЗАО «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951;  

ООО  «ПетроРемМаш», ИНН 7825415560; ООО  Научно-Производственная Фирма 
«Экология-Энергетика», ИНН 7713562453; ООО «Имидж», ИНН 7801392722;  

ООО  «СТАНДАРТЭНЕРГОМОНТАЖ», ИНН 8401009291; ООО  «Экспертиза Монтаж 

Технадзор Наладка», ИНН 7838436158; ООО  «РКС-Энерго», ИНН 7839459447;  

ООО  «Союз», ИНН 6325047475; ООО «Армамир», ИНН 3525237510; ООО  «Транс Лэвэл 

Компани», ИНН 7802172254; ООО «СтройБытСервис», ИНН 1435165962;  

ООО  «Рыбинскэлектромонтаж», ИНН 7610076204; ООО «Кижинга», ИНН 4707002779;  

ООО  «КомплексЛифт», ИНН 5036086145; ООО «ФЭСК», ИНН 7806481609;  

ООО  «ТРАСТЛЭН», ИНН 7727241322; ЗАО, ИНН «ТЭП-Холдинг», ИНН 6672235597;  

ООО  «Акантус», ИНН 7817310274; ООО «Элит-Дом», ИНН 2204049248;  

ООО  «СпецЭлектроНаладка», ИНН 7604138942; ООО  «Кедр», ИНН 4501119188;  

АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304; ООО  «Кор-Нет», ИНН 7810532567; 

ООО  «РЕМОТДЕЛСТРОЙ-М», ИНН 7701255289; ООО «Вологдаполимергазсервис»,  

ИНН 3525187114; ООО  «Основа Технологий Качества», ИНН 7804433222; ЗАО  «Норд Интер 

Хауз», ИНН 1012000328; ООО «Промтехноэко», ИНН 7816362833; ООО  «Научно-

техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 5609006689;  

ООО  «АЛЬФАСТРОЙ», ИНН 7709793708; ООО  «Евро Стройсервис», ИНН 7603040817; 

ООО  «СТЭЛС», ИНН 2457052347; ООО  «Квинтет 2008», ИНН 7627032910;  

ООО  «КапСтрой», ИНН 7840436613; ООО  «Союзлифтмонтаж», ИНН 2457068869;  

ООО «Инфант», ИНН 7814306632; ЗАО, «Лавис», ИНН 7604107221; ООО «ИвЛайн»,  

ИНН 4716034826; ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840441370;  

ООО  «Спецмонтажавтоматика», ИНН 7606060057; ООО «ЯрославльКомпани»,  

ИНН 7604271743; ООО  «СтройИнвест», ИНН 7610090657; ЗАО, ИНН  «Крафтер»,  

ИНН 7604183470; ООО  «Стройакцент», ИНН 7811408026; ООО  «Агентство технической 

безопасности «Нимрод», ИНН 7804130813; ООО «НордСтрой», ИНН 7627040157;  

ООО  «СтройМонтажСервис», ИНН 7804456847; ЗАО «СУ-2», ИНН 7802742955;  

ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183; ООО «ГазЭнергоСтрой», 

ИНН 7814504539; ООО  «Центр по работе с клиентами и присоединению», ИНН 7810819200; 

ООО «СтройРеновация», ИНН 7604208808; ООО  «СТРОЙГРАД», ИНН 2224162883;  

ООО «Осуществление Строительных Проектов», ИНН 7839427808; ООО «Строительная 
компания «Каркасные системы», ИНН 7604236820; ООО  «Герц Инжиниринг»,  

ИНН 7814477934; ООО «БазАльт», ИНН 7804477371; ООО  «Нева», ИНН 7805561481;  

ООО  «ЕвроТерм», ИНН 7627028030, оснований для вступления в силу принятого собранием 

решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 30 июня 2015 года. 
Основания для исключения указанных предприятий из состава Партнерства последними 

устранены. 

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С. 

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от  
04 июня 2015 года, протокол № 20, об исключении ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213;  

ООО «ГРАНИТ», ИНН 7810263106; ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254;  

ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050; ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; 

ООО «Стилус», ИНН 4501142074; ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711;  

ООО «Металлист», ИНН 5101308489; ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541;  

ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229; ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815; 

ООО «Инженерно-Технический Центр «Промавтоматика», ИНН 7839355173;  

ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729; ООО «Ремстройсервис»,  

ИНН 4713006771; ООО «Колпин-вод-строй», ИНН 7817031785; ООО «Апатит-РемСтрой», 

ИНН 5101312510; ООО «УМ-8», ИНН 7731600599; ООО «Ярославская Региональная 
Строительная Компания», ИНН 7604176786; ООО  «Строительная компания «Регион»,  

ИНН 7604175648; ООО  «КапиталСтройСнаб», ИНН 7841477852; ООО  «Русич»,  

ИНН 7810079675; ООО  «СЛАВСТРОЙ», ИНН 7602037184; ООО  «Управляющая компания 
«Теплый Дом», ИНН 7606076554; ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; ООО  «ПСК 

«Город», ИНН 7805610795; ООО «Северо-Западная Строительная Корпорация»,  

ИНН 5101310181; ООО  «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538; ООО  «Многопрофильное 
предприятие «Электрон», ИНН 2469001259; ООО «Хасконинг Консультанты, Архитекторы и 
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Инженеры», ИНН 7703501050; ООО  «Энергетик-Сервис», ИНН 4710022782;  

ООО Строительная Компания «Вариант», ИНН 7604173016; ООО «Панцер-Питер»,  

ИНН 7813345156; ЗАО, ИНН «Агропромэнерго», ИНН 7806109944; ООО  «Чесма»,  

ИНН 7813422428; ЗАО «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951; 

ООО  «ПетроРемМаш», ИНН 7825415560; ООО  Научно-Производственная Фирма 
«Экология-Энергетика», ИНН 7713562453; ООО «Имидж», ИНН 7801392722;  

ООО  «СТАНДАРТЭНЕРГОМОНТАЖ», ИНН 8401009291; ООО  «Экспертиза Монтаж 

Технадзор Наладка», ИНН 7838436158; ООО  «РКС-Энерго», ИНН 7839459447;  

ООО  «Союз», ИНН 6325047475; ООО «Армамир», ИНН 3525237510; ООО  «Транс Лэвэл 

Компани», ИНН 7802172254; ООО «СтройБытСервис», ИНН 1435165962;  

ООО  «Рыбинскэлектромонтаж», ИНН 7610076204; ООО «Кижинга», ИНН 4707002779;  

ООО  «КомплексЛифт», ИНН 5036086145; ООО «ФЭСК», ИНН 7806481609;  

ООО  «ТРАСТЛЭН», ИНН 7727241322; ЗАО, ИНН «ТЭП-Холдинг», ИНН 6672235597;  

ООО  «Акантус», ИНН 7817310274; ООО «Элит-Дом», ИНН 2204049248;  

ООО  «СпецЭлектроНаладка», ИНН 7604138942; ООО  «Кедр», ИНН 4501119188;  

АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304; ООО  «Кор-Нет», ИНН 7810532567; 

ООО  «РЕМОТДЕЛСТРОЙ-М», ИНН 7701255289; ООО «Вологдаполимергазсервис»,  

ИНН 3525187114; ООО  «Основа Технологий Качества», ИНН 7804433222; ЗАО «Норд Интер 

Хауз», ИНН 1012000328; ООО «Промтехноэко», ИНН 7816362833; ООО  «Научно-

техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 5609006689;  

ООО  «АЛЬФАСТРОЙ», ИНН 7709793708; ООО  «Евро Стройсервис», ИНН 7603040817; 

ООО  «СТЭЛС», ИНН 2457052347; ООО  «Квинтет 2008», ИНН 7627032910; ООО  

«КапСтрой», ИНН 7840436613; ООО  «Союзлифтмонтаж», ИНН 2457068869; ООО «Инфант», 

ИНН 7814306632; ЗАО, «Лавис», ИНН 7604107221; ООО «ИвЛайн», ИНН 4716034826;  

ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840441370; ООО  «Спецмонтажавтоматика», 

ИНН 7606060057; ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743; ООО  «СтройИнвест»,  

ИНН 7610090657; ЗАО, ИНН  «Крафтер», ИНН 7604183470; ООО  «Стройакцент»,  

ИНН 7811408026; ООО  «Агентство технической безопасности «Нимрод», ИНН 7804130813; 

ООО «НордСтрой», ИНН 7627040157; ООО  «СтройМонтажСервис», ИНН 7804456847;  

ЗАО «СУ-2», ИНН 7802742955; ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз»,  

ИНН 7703285183; ООО «ГазЭнергоСтрой», ИНН 7814504539; ООО  «Центр по работе с 
клиентами и присоединению», ИНН 7810819200; ООО «СтройРеновация», ИНН 7604208808; 

ООО  «СТРОЙГРАД», ИНН 2224162883; ООО «Осуществление Строительных Проектов», 

ИНН 7839427808; ООО «Строительная компания «Каркасные системы», ИНН 7604236820; 

ООО  «Герц Инжиниринг», ИНН 7814477934; ООО «БазАльт», ИНН 7804477371;  

ООО  «Нева», ИНН 7805561481; ООО  «ЕвроТерм», ИНН 7627028030, из состава Партнерства 
с 30 июня 2015 года не вступило в силу. 

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение. 

Решили: 

1. Считать что решение Общего собрания членов Партнерства от 04 июня 2015 года, 
протокол № 20, об исключении ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213; ООО «ГРАНИТ»,  

ИНН 7810263106; ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254; ООО КОМПАНИЯ 

«ЮСТАС», ИНН 7602040050; ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; ООО «Стилус», 

ИНН 4501142074; ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711; ООО «Металлист»,  

ИНН 5101308489; ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541; ООО «Электромонтаж 

М», ИНН 4501121229; ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815; ООО «Инженерно-

Технический Центр «Промавтоматика», ИНН 7839355173; ООО «Строительная компания 
«ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729; ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771;  

ООО «Колпин-вод-строй», ИНН 7817031785; ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510; 

ООО «УМ-8», ИНН 7731600599; ООО «Ярославская Региональная Строительная 
Компания», ИНН 7604176786; ООО  «Строительная компания «Регион»,  

ИНН 7604175648; ООО  «КапиталСтройСнаб», ИНН 7841477852; ООО  «Русич»,  

ИНН 7810079675; ООО  «СЛАВСТРОЙ», ИНН 7602037184; ООО  «Управляющая 
компания «Теплый Дом», ИНН 7606076554; ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; 

ООО  «ПСК «Город», ИНН 7805610795; ООО «Северо-Западная Строительная 
Корпорация», ИНН 5101310181; ООО  «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538;  
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ООО  «Многопрофильное предприятие «Электрон», ИНН 2469001259; ООО «Хасконинг 
Консультанты, Архитекторы и Инженеры», ИНН 7703501050; ООО  «Энергетик-Сервис», 

ИНН 4710022782; ООО Строительная Компания «Вариант», ИНН 7604173016;  

ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156; ЗАО «Агропромэнерго», ИНН 7806109944;  

ООО  «Чесма», ИНН 7813422428; ЗАО «Тихвинское электромонтажное предприятие», 

ИНН 4715000951; ООО  «ПетроРемМаш», ИНН 7825415560; ООО  Научно-

Производственная Фирма «Экология-Энергетика», ИНН 7713562453; ООО «Имидж», 

ИНН 7801392722; ООО  «СТАНДАРТЭНЕРГОМОНТАЖ», ИНН 8401009291;  

ООО  «Экспертиза Монтаж Технадзор Наладка», ИНН 7838436158; ООО  «РКС-Энерго», 

ИНН 7839459447; ООО  «Союз», ИНН 6325047475; ООО «Армамир», ИНН 3525237510; 

ООО  «Транс Лэвэл Компани», ИНН 7802172254; ООО «СтройБытСервис»,  

ИНН 1435165962; ООО  «Рыбинскэлектромонтаж», ИНН 7610076204; ООО «Кижинга», 

ИНН 4707002779; ООО  «КомплексЛифт», ИНН 5036086145; ООО «ФЭСК»,  

ИНН 7806481609; ООО «ТРАСТЛЭН», ИНН 7727241322; ЗАО, ИНН «ТЭП-Холдинг», 

ИНН 6672235597; ООО  «Акантус», ИНН 7817310274; ООО «Элит-Дом»,  

ИНН 2204049248; ООО  «СпецЭлектроНаладка», ИНН 7604138942; ООО  «Кедр»,  

ИНН 4501119188; АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304; ООО «Кор- 

Нет», ИНН 7810532567; ООО «РЕМОТДЕЛСТРОЙ-М», ИНН 7701255289; ООО 

«Вологдаполимергазсервис», ИНН 3525187114; ООО  «Основа Технологий Качества», 

ИНН 7804433222; ЗАО «Норд Интер Хауз», ИНН 1012000328; ООО «Промтехноэко», 

ИНН 7816362833; ООО  «Научно-техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 

5609006689; ООО  «АЛЬФАСТРОЙ», ИНН 7709793708; ООО  «Евро Стройсервис», ИНН 

7603040817; ООО  «СТЭЛС», ИНН 2457052347; ООО  «Квинтет 2008», ИНН 7627032910; 

ООО  «КапСтрой», ИНН 7840436613; ООО  «Союзлифтмонтаж», ИНН 2457068869; ООО 

«Инфант», ИНН 7814306632; ЗАО, «Лавис», ИНН 7604107221; ООО «ИвЛайн», ИНН 

4716034826; ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840441370; ООО  

«Спецмонтажавтоматика», ИНН 7606060057; ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 

7604271743; ООО  «СтройИнвест», ИНН 7610090657; ЗАО «Крафтер», ИНН 7604183470; 

ООО  «Стройакцент», ИНН 7811408026; ООО  «Агентство технической безопасности 

«Нимрод», ИНН 7804130813; ООО «НордСтрой», ИНН 7627040157; ООО  

«СтройМонтажСервис», ИНН 7804456847; ЗАО «СУ-2», ИНН 7802742955; ООО 

Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183; ООО «ГазЭнергоСтрой», 

ИНН 7814504539; ООО  «Центр по работе с клиентами и присоединению», ИНН 

7810819200; ООО «СтройРеновация», ИНН 7604208808; ООО  «СТРОЙГРАД», ИНН 

2224162883; ООО «Осуществление Строительных Проектов», ИНН 7839427808;  

ООО «Строительная компания «Каркасные системы», ИНН 7604236820; ООО «Герц 

Инжиниринг», ИНН 7814477934; ООО «БазАльт», ИНН 7804477371; ООО «Нева»,  

ИНН 7805561481; ООО  «ЕвроТерм», ИНН 7627028030, из состава Партнерства  
с 30 июня 2015 года, принятое на основании ГрК РФ и внутренних документов 
Партнерства, не вступило в силу. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

Вопрос 3. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении Муниципального предприятия 
муниципального образования Приозерский район Ленинградской области Приозерское 
районное агентство социально-бытовых услуг (МП Приозерское районное агентство услуг), 
ИНН 4712123465, о добровольном выходе из состава Партнерства и прекращении действия 
свидетельства о допуске к работам (заявление предоставлено членам правления для 
ознакомления). 

Были заданы вопросы. 

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе  
МП Приозерское районное агентство услуг из Партнерства и прекращении действия 
свидетельства о допуске к работам. 

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними 

документами Партнерства: 
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1. Принять к сведению информацию о добровольном прекращении членства в Партнерстве 
и, соответственно, прекращении действия выданного свидетельства о допуске к работам 

МП Приозерское районное агентство услуг, ИНН 4712123465, с даты регистрации 

соответствующего заявления. 

2. Поручить директору направить соответствующие сведения в Федеральную службу по 

экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) в установленном 

порядке. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

2) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «СибирьИнженерСтрой»,  

ИНН 7203216551, о добровольном выходе из состава Партнерства и прекращении действия 
свидетельства о допуске к работам (заявление предоставлено членам правления для 
ознакомления). 

Были заданы вопросы. 

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе  
ООО «СибирьИнженерСтрой» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о 

допуске к работам. 

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними 

документами Партнерства: 

1. Принять к сведению информацию о добровольном прекращении членства в Партнерстве 
и, соответственно, прекращении действия выданного свидетельства о допуске к работам 

ООО «СибирьИнженерСтрой», ИНН 7203216551, с даты регистрации соответствующего 

заявления. 

2. Поручить директору направить соответствующие сведения в Федеральную службу по 

экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) в установленном 

порядке. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

Председатель ________________  С.В. Зайцев  

Секретарь ________________ Д.Ю. Алексеев 

 


